柔道関係各位柔道関係各位柔道関係各位柔道関係各位

　萩原 　榮

　飯島 貞夫

日日日日 時時時時 平成平成平成平成26262626年年年年2222月月月月9999日日日日（（（（日日日日））））

　　午前9時受付　10時開始

場場場場　　　　　　　　　　　　所所所所 茨城県武道館柔道場茨城県武道館柔道場茨城県武道館柔道場茨城県武道館柔道場

審査対象審査対象審査対象審査対象 男女ともに初段から五段まで

審査内容審査内容審査内容審査内容 「「「「実技実技実技実技」」」」の審査後「「「「形形形形」」」」の審査を行う。

形形形形はははは必必必必ずずずず修得修得修得修得のののの上受験上受験上受験上受験することすることすることすること。。。。

初段

弐段 ・参段：男女共に「投の形」

四段 男子「投の形」、女子「柔の形」

五段 男子「極の形」、女子「柔の形」

　　　　　※「形」審査不合格者については補講が行われます。

　　　　　補講料2,500円となります。なお、下記講習会受講者は無料となります。

審査料金審査料金審査料金審査料金 下記の問合せ先にて確認してください。

受験資格受験資格受験資格受験資格 2013年度全日本柔道連盟に登録した者。

受験者は規定のゼッケンを背部につけること。

そそそそ のののの 他他他他 筆記具、昼食は各自ご用意ください。

「「「「形形形形のののの講習会講習会講習会講習会」」」」

日　 時： 1月25日（土）9：00受付、9：30～15：30

会　 場： 内原ヘルスパーク（水戸市内原町1384-2）

受講料： 2,500円（昼食は各自用意してください）

問問問問 合合合合 せせせせ 県柔連中央支部

支部長　 飯島　貞夫 090-8872-3560

理事長　 八木　義人 090-9977-2305

記

男女共に「投の形」（手技・腰技・足技）

平成26年1月吉日

茨 城 県 柔 道 連 盟 会 長

県柔道連盟中央支部長

柔道昇段審査柔道昇段審査柔道昇段審査柔道昇段審査のののの実施実施実施実施についてについてについてについて

標記の件、下記の通り実施いたしますので、多数受験

　　されますよう、お願い申し上げます。